
Federazione Italiana Nuoto
Settore Sincronizzato Classifica gara

3°PROVA ELEMENTI OBBLIGATI+1°PROVA ESORDIENTI A Assoluti

Esordienti A - Obbligatori

Ingresso Nominativi Società Punteggio

1 5 Moica Ginevra 2012 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 63,031
2 6 Battisti Lavinia 2012 ASD ATLANTIDE- ELMAS 55,484
3 9 Collu Gemma 2012 ASD ATLANTIDE- ELMAS 52,636
4 2 Capitani Gioia Lucia 2013 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 47,529
5 1 Argiolas Eleonora 2013 ASD ATLANTIDE- ELMAS 44,663
6 8 Sechi Emma 2013 ASD ATLANTIDE- ELMAS 44,507
7 7 Rolla Greta Minerva 2012 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 43,511
8 3 Usai Sofia 2013 ASD ATLANTIDE- ELMAS 40,116
9 4 Pisano Giulia 2012 ASD ATLANTIDE- ELMAS 38,720
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3°PROVA ELEMENTI OBBLIGATI+1°PROVA ESORDIENTI A Assoluti

13 - 13 gennaio 2024, DOLIANOVA/ATLANTIDE, DOLIANOVA

CLASSIFICA - Esordienti A - Obbligatori

 106  (1,6)

  

 301  (1,8)

  

 359  (2,2)

  

 348  (1,9)

  

POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

1 5 Moica Ginevra '12 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 63,031
6,05,26,76,55,9 9,813 F1
6,36,06,16,66,0 11,040 F2
6,26,36,75,96,6 14,007 F3
6,66,56,76,06,5 12,413 F4

2 6 Battisti Lavinia '12 ASD ATLANTIDE- ELMAS 55,484 7,547
5,45,35,65,25,7 8,693 F1
6,46,56,76,86,4 11,760 F2
5,94,95,55,54,5 11,660 F3
5,05,03,95,05,2 9,500 F4

3 9 Collu Gemma '12 ASD ATLANTIDE- ELMAS 52,636 10,395
6,05,05,95,65,7 9,173 F1
5,95,85,85,75,2 10,380 F2
4,94,35,05,04,4 10,487 F3
5,04,95,05,54,9 9,437 F4

4 2 Capitani Gioia Lucia '13 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 47,529 15,502
4,64,74,04,74,8 7,467 F1
5,45,05,96,05,6 10,140 F2
4,54,34,44,74,0 9,680 F3
4,04,64,94,64,0 8,360 F4

5 1 Argiolas Eleonora '13 ASD ATLANTIDE- ELMAS 44,663 18,368
4,84,54,74,94,6 7,520 F1
4,64,84,84,84,6 8,520 F2
4,43,95,05,04,3 10,047 F3
3,93,84,04,03,8 7,410 F4

6 8 Sechi Emma '13 ASD ATLANTIDE- ELMAS 44,507 18,524
4,54,44,54,75,1 7,307 F1
4,54,34,23,34,4 7,740 F2
4,34,84,64,24,7 9,973 F3
4,44,14,55,34,3 8,360 F4

7 7 Rolla Greta Minerva '12 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 43,511 19,520
4,03,94,34,44,0 6,560 F1
4,94,05,05,13,3 8,340 F2
4,84,04,34,34,7 9,753 F3
4,04,04,04,74,6 7,980 F4

8 3 Usai Sofia '13 ASD ATLANTIDE- ELMAS 40,116 22,915
4,03,93,74,43,6 6,187 F1
5,24,85,55,24,3 9,120 F2
3,83,53,53,93,7 8,067 F3
3,53,33,73,43,8 6,713 F4

9 4 Pisano Giulia '12 ASD ATLANTIDE- ELMAS 38,720 24,311
3,93,73,63,83,4 5,920 F1
4,94,55,45,04,0 8,640 F2
3,93,63,84,84,1 8,653 F3
3,43,03,03,23,0 5,827 F4
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Federazione Italiana Nuoto
Settore Sincronizzato Classifica gara

3°PROVA ELEMENTI OBBLIGATI+1°PROVA ESORDIENTI A Assoluti

Assoluti - Obbligatori

Ingresso Nominativi Società Punteggio

1 6 Ortu Claudia 2008 ASD ATLANTIDE- ELMAS 68,871
2 12 Popolano Michela 2009 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 68,645
3 4 Marongiu Giulia 2007 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 68,429
4 10 Fadda Rebecca 2008 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 67,851
5 13 Grecu Gaia 2005 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 67,468
6 8 Angioni Claudia 2008 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 66,546
7 20 Casale Sonia 2007 ASD ATLANTIDE- ELMAS 66,199
8 7 Ruiu Giulia 2008 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 65,401
9 18 Deplano Sara 2007 ASD ATLANTIDE- ELMAS 65,336

10 16 Pilia Viola 2008 ASD ATLANTIDE- ELMAS 65,003
11 1 Madeddu Chiara 2007 ASD ATLANTIDE- ELMAS 64,378
12 11 Madeddu Beatrice 2007 ASD ATLANTIDE- ELMAS 63,866
13 2 Faedda Elisa 2006 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 62,809
14 19 Putzu Francesca 2008 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 61,683
15 3 Cheri Angelica 2008 ASD ATLANTIDE- ELMAS 61,361
16 14 Mantovani Martina 2002 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 58,372
17 9 Lilliu Anna 2007 ASD ATLANTIDE- ELMAS 58,067
18 17 Cucciari Giulia 2006 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 57,849
19 5 Pessiu Irene 2008 ASD ATLANTIDE- ELMAS 57,692
20 0 Puddu Obino Cecilia 2009 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 0,000
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3°PROVA ELEMENTI OBBLIGATI+1°PROVA ESORDIENTI A Assoluti

13 - 13 gennaio 2024, DOLIANOVA/ATLANTIDE, DOLIANOVA

CLASSIFICA - Assoluti - Obbligatori

 5ASQ (2,5)

  

 4ADU (3,2)

  

 3ADU (3,5)

  

 4BSO (2,7)

  

POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

1 6 Ortu Claudia '08 ASD ATLANTIDE- ELMAS 68,871
7,06,76,97,07,0 17,417 F1
7,17,06,87,17,0 22,507 F2
6,96,96,87,46,5 24,033 F3
6,86,76,56,46,8 18,000 F4

2 12 Popolano Michela '09 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 68,645 0,226
6,87,06,96,97,2 17,333 F1
6,56,86,86,76,7 21,547 F2
7,07,06,87,56,3 24,267 F3
6,86,96,96,86,9 18,540 F4

3 4 Marongiu Giulia '07 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 68,429 0,442
6,66,56,76,86,8 16,750 F1
6,56,56,66,96,9 21,333 F2
7,06,86,87,07,2 24,267 F3
7,27,06,87,07,3 19,080 F4

4 10 Fadda Rebecca '08 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 67,851 1,020
6,67,06,46,56,7 16,500 F1
6,56,26,76,36,7 20,800 F2
7,27,06,77,37,4 25,083 F3
7,06,76,76,47,0 18,360 F4

5 13 Grecu Gaia '05 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 67,468 1,403
6,66,96,76,46,8 16,750 F1
7,07,06,87,07,0 22,400 F2
7,06,56,26,76,4 22,867 F3
7,07,06,56,86,5 18,270 F4

6 8 Angioni Claudia '08 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 66,546 2,325
6,46,46,06,36,4 15,917 F1
6,26,66,56,46,9 20,800 F2
7,26,96,66,87,2 24,383 F3
7,06,96,76,56,2 18,090 F4

7 20 Casale Sonia '07 ASD ATLANTIDE- ELMAS 66,199 2,672
6,76,66,56,36,4 16,250 F1
6,86,36,56,67,2 21,227 F2
6,76,16,06,46,9 22,400 F3
7,07,07,07,07,0 18,900 F4

8 7 Ruiu Giulia '08 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 65,401 3,470
6,06,56,36,76,6 16,167 F1
6,96,95,96,06,1 20,267 F2
7,07,06,57,06,9 24,383 F3
6,36,06,36,36,3 17,010 F4

9 18 Deplano Sara '07 ASD ATLANTIDE- ELMAS 65,336 3,535
7,06,96,76,06,5 16,750 F1
6,96,76,05,96,9 20,907 F2
6,96,46,06,86,2 22,633 F3
6,46,46,76,66,4 17,460 F4

10 16 Pilia Viola '08 ASD ATLANTIDE- ELMAS 65,003 3,868
5,85,86,05,55,6 14,333 F1
6,96,76,86,56,8 21,653 F2
7,07,06,86,96,9 24,267 F3
6,46,66,36,36,0 17,100 F4
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POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

11 1 Madeddu Chiara '07 ASD ATLANTIDE- ELMAS 64,378 4,493
6,06,36,76,96,6 16,333 F1
6,46,46,56,76,3 20,587 F2
6,26,46,76,36,0 22,050 F3
6,66,46,66,46,6 17,640 F4

12 11 Madeddu Beatrice '07 ASD ATLANTIDE- ELMAS 63,866 5,005
6,56,46,66,66,3 16,250 F1
6,36,05,85,86,5 19,307 F2
6,86,36,86,65,8 22,983 F3
6,36,56,76,66,3 17,460 F4

13 2 Faedda Elisa '06 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 62,809 6,062
6,16,46,56,36,5 16,000 F1
6,36,06,06,76,6 20,160 F2
5,96,06,56,36,8 21,933 F3
6,36,06,56,26,0 16,650 F4

14 19 Putzu Francesca '08 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 61,683 7,188
6,06,56,56,86,8 16,500 F1
6,05,65,46,05,7 18,453 F2
6,76,05,86,55,7 21,350 F3
6,36,36,56,45,8 17,100 F4

15 3 Cheri Angelica '08 ASD ATLANTIDE- ELMAS 61,361 7,510
6,46,06,56,76,3 16,000 F1
6,36,26,36,26,3 20,053 F2
6,05,75,66,16,2 20,767 F3
6,05,76,06,36,0 16,200 F4

16 14 Mantovani Martina '02 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 58,372 10,499
6,05,96,06,46,3 15,250 F1
5,55,85,75,95,9 18,560 F2
5,85,95,86,05,9 20,533 F3
5,55,85,35,65,7 15,120 F4

17 9 Lilliu Anna '07 ASD ATLANTIDE- ELMAS 58,067 10,804
6,06,35,85,76,0 14,833 F1
5,35,65,74,85,1 17,067 F2
5,96,36,06,06,0 21,000 F3
6,06,26,06,05,9 16,200 F4

18 17 Cucciari Giulia '06 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 57,849 11,022
5,85,65,75,35,8 14,250 F1
6,06,05,55,56,3 18,667 F2
5,85,85,86,16,0 20,533 F3
5,55,75,86,05,6 15,390 F4

19 5 Pessiu Irene '08 ASD ATLANTIDE- ELMAS 57,692 11,179
6,25,95,66,05,4 14,583 F1
6,05,85,75,05,9 18,560 F2
6,05,85,85,85,7 20,300 F3
5,75,45,75,75,5 15,210 F4

20 0 Puddu Obino Cecilia '09 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 0,000 68,871
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